

31 października 2018



## Miliony na wsparcie biznesu

**Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii, Kielecki Park Technologiczny oraz Promyk Zdrowia sp. z o.o. - to instytucje, które realizować będą projekty wyłonione w konkursie z działania „Wsparcie instytucji otoczenia biznesu w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Zarząd Województwa rozstrzygnął dzisiaj konkurs i zdecydował o dofinansowaniu projektów kwotą w sumie prawie 29 milionów złotych.**

Na konkurs wpłynęły cztery projekty, z których pozytywnie ocenę formalną i merytoryczną przeszły trzy wnioski. Ponieważ jednak przeznaczona pierwotnie na konkurs kwota 15 mln złotych nie pozwalała na dofinansowania wszystkich pozytywnie ocenionych projektów, stąd Zarząd Województwa najpierw zdecydował o zwiększeniu alokacji konkursowej, a następnie o wyborze wszystkich wniosków, które przeszły pozytywną weryfikację i uzyskały wymaganą liczbę punktów. I tak pieniądze na działania związane ze wsparciem instytucji otoczenia

biznesu trafią do:

- Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii na realizację projektu „Biznes Factory - profesjonalne usługi IOB dla przedsiębiorstw” - wartość projektu to 13,7 mln zł, w tym dotacja z RPOWŚ - 9,7 mln złotych;
- Gminy Kielce/Kieleckiego Parku Technologicznego na zadanie „Rozwój pakietu usług logistycznych KPT dla MŚP” - wartość całkowita projektu 11 mln 883 tys. zł, w tym unijne dofinansowanie to 9 mln 161 tys. zł;
- Spółki Promyk Zdrowia na poszerzenie zakresu usług świadczonych przez Promyk Zdrowia dla wsparcia oraz rozwoju MSP w województwie świętokrzyskim - wartość projektu to 12,3 mln zł, w tym kwota dotacji to 9 mln 854 tys. zł. Do tych trzech instytucji przekazanych zostanie w sumie 28 mln 724 tys. zł na działania wspierające funkcjonowanie małych i średnich firm i zwiększanie poziomu przedsiębiorczości w regionie.

*Iwona Sinkiewicz-Potaczała, rzecznik prasowy marszałka*